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Pod koniec kwietnia – po raz pierwszy od kilku lat – w budżecie Krakowa znalazły się, w tak dużej liczbie,
propozycje zadań zgłaszanych przez radnych (i kandydatów na nich) z Prawa i Sprawiedliwości.

Aby umożliwić kolejną próbę reaktywacji żużla w Krakowie – na wniosek Klubu Motorowego „Wiraż”
Kraków – ulokowałem w tegorocznych wydatkach miasta „dostosowanie toru żużlowego na stadionie
KS Wanda Kraków celem odnowienia licencji toru” (z wymaganiami PZMot. oraz Głównej Komisji
Sportu Żużlowego). Zadanie to obejmuje m.in. dosypanie 500 ton nawierzchni granitowej i 50 ton
glinki, naprawę 12 elementów bandy pneumatycznej i 20 sztuk stałej, hydrodynamiczne czyszczenie
kanalizacji.

Dużą realizacją jest też nasza, wspólna inicjatywa z radnym Grzegorzem Jeżowskim, czyli wykonanie
kolejnej nakładki asfaltowej w Bieńczycach, tym razem na ul. Celakówny.

Zaproponowałem również z Anitą Bielą wykonanie pomostu na stawie przy ul. Kaczeńcowej
(opcjonalnie z dodaniem kolejnych trzech ławek), a także umieszczenie rodzinnych stołów
piknikowych nad Zalewem Nowohuckim (stacjonarnych, betonowych, opcjonalnie – do gry w szachy).

Pozostałe, nowe zadania w tegorocznym budżecie miasta zaproponowane głównie przez radnych PiS
w Dzielnicy XVI to: budowa chodnika prowadzącego od bloku nr 6 na os. J. Strusia do ul.
Dunikowskiego – propozycja radnego Grzegorza Jeżowskiego; likwidacja głębokiego „zapadnięcia”
terenu na chodniku przy kanalizacji przy ul. Braci Schindlerów w rejonie ul. Hynka (od strony SPS
Salezjanek), uszkodzenia jezdni przed klatką XI – bl. 6 na os. Kościuszkowskim oraz na ul. Uniwersału
Połanieckiego przed bankiem  PKO –   zadanie radnej Aliny Nowickiej; nasadzenia drzew i krzewów na
zieleńcu przy parkingu między bl. 6 na os. Kościuszkowskim  a Bankiem PKO – również zadanie radnej
Aliny Nowickiej; doświetlenie placu zabaw na os. Kazimierzowskim między blokami nr 7 a 18 (wraz z
monitoringiem) – zgłosiła radna Stanisława Jung-Konstanty; parking na os. Jagiellońskim (zakręt przed
bl. nr 10 i przedłużenie do SP nr 101), remont chodnika przy bl. 26, renowacja skweru między bl. 37 a
Przedszkolem nr 113 –  to zadania radnej Marii Teresy Zaremby-Piwowarskiej; modernizacja
monitoringu szkolnego w SP nr 86 – zaproponował radny Marcin Permus; zakup komputerów dla SP nr
104  – zawnioskował radny Piotr Opozda; altana dla seniorów w ramach „Rewitalizacji Plant
Bieńczyckich” wraz z dwoma stacjonarnymi stołami szachowymi na os. Przy Arce w rejonie bl. nr 13  –
propozycja radnego Łukasza Wabika oraz remont chodnika przy bloku 28 na os. Albertyńskim (ok. 30
metrowy, wyboiste płytki. dochodzi do parkingu bloku 27, opcjonalnie z wymianą zniszczonych ławek)
– zainicjowała Małgorzata Piechnik.
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